

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
H31.4.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(2月分)		688	-688	1
H31.4.3	その他の経費(事務費)	複合機リース料		2,867	-3,555	2
H31.4.5	政務活動費		150,000		146,445	
H31.4.8	人件費	調査研究補助業務給与		39,278	107,167	3
H31.4.8	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	104,667	4
H31.4.16	その他の経費(事務費)	事務用品		121	104,546	5
H31.4.22	その他の経費(事務費)	事務用品		2,196	102,350	6
H31.4.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(3月分)		274	102,076	7
H31.4.30	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	99,576	8
R1.5.7	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(3月分)		1,240	98,336	9
R1.5.8	政務活動費		150,000		248,336	
R1.5.10	人件費	調査研究補助業務給与		38,070	210,266	10

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.5.11	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	207,766	11
R1.5.13	その他の経費(事務費)	事務用品		1,458	206,308	12
R1.5.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(3・4月分)		158	206,150	13
R1.5.24	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(4月分)		274	205,876	14
R1.5.27	その他の経費(事務費)	事務用品		9,257	196,619	15
R1.5.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(4月分)		688	195,931	16
R1.6.2	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	193,431	17
R1.6.5	政務活動費		150,000		343,431	
R1.6.7	人件費	調査研究補助業務給与		38,529	304,902	18
R1.6.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(5月分)		274	304,628	19
R1.6.21	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	302,128	20
R1.6.21	その他の経費(事務費)	事務用品		2,916	299,212	21

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.7.1	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(5月分)		2,774	296,438	22
R1.7.2	その他の経費(事務費)	事務用品		424	296,014	23
R1.7.5	政務活動費		150,000		446,014	
R1.7.5	人件費	調査研究補助業務給与		39,568	406,446	24
R1.7.8	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	403,946	25
R1.7.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(6月分)		274	403,672	26
R1.7.22	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(5・6月分)		158	403,514	27
R1.7.26	その他の経費(事務費)	事務用品		2,617	400,897	28
R1.7.26	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	398,397	29
R1.7.31	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(6月分)		2,668	395,729	30
R1.8.5	政務活動費		150,000		545,729	
R1.8.6	人件費	調査研究補助業務給与		43,149	502,580	31

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.8.17	その他の経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		1,586	500,994	32
R1.8.23	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(7月分)		274	500,720	33
R1.8.23	その他の経費(事務費)	事務用品		730	499,990	34
R1.9.2	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(7月分)		1,219	498,771	35
R1.9.5	政務活動費		150,000		648,771	
R1.9.9	人件費	調査研究補助業務給与		34,613	614,158	36
R1.9.20	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(7・8月分)		158	614,000	37
R1.9.24	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(8月分)		274	613,726	38
R1.9.30	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(8月分)		3,997	609,729	39
R1.9.30	その他の経費(日常活動費)	携帯電話料金		18,071	591,658	40
R1.10.4	人件費	調査研究補助業務給与		34,490	557,168	41
R1.10.11	その他の経費(事務費)	複合機カウンター料金(9月分)		5,715	551,453	42

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

つばさの会

野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.10.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(9月分)		74	551,379	43
R1.10.21	その他の経費(日常活動費)	インターネット利用料(9月分)		267	551,112	44
R1.10.21	人件費	調査研究補助業務給与		2,613	548,499	45
			900,000	351,501	548,499	